

# **ERIK BONDE PEDERSEN HOLDING ApS**

Forumlundvej 20  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/03/2020**

---

**Erik Bonde Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ERIK BONDE PEDERSEN HOLDING ApS  
                                  Forumlundvej 20  
                                  6715 Esbjerg N

CVR-nr:                    31771463  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på kr. 603.224.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		-29.322	-41.659
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-10.432	-228.320
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-39.754</b>	<b>-269.979</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.754</b>	<b>-269.979</b>
Andre finansielle indtægter .....		819.238	116.417
Øvrige finansielle omkostninger .....		-902	-1.388
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>778.582</b>	<b>-154.950</b>
Skat af årets resultat .....		-175.358	-13.239
<b>Årets resultat .....</b>		<b>603.224</b>	<b>-168.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		245.000	370.000
Overført resultat .....		358.224	-738.189
<b>I alt .....</b>		<b>603.224</b>	<b>-168.189</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		354.860	354.860
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>354.860</b>	<b>354.860</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		58.248	68.680
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>58.248</b>	<b>68.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>413.108</b>	<b>423.540</b>
Tilgodehavende skat .....		0	9.062
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.062</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.109.602	4.406.059
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.109.602</b>	<b>4.406.059</b>
Likvide beholdninger .....		824.313	182.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.933.915</b>	<b>4.597.621</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.347.023</b>	<b>5.021.161</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.960.918	4.602.694
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.085.918</b>	<b>4.927.694</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.000	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.239	0
Skyldig selskabsskat .....		155.548	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		81.318	77.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.105</b>	<b>93.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.105</b>	<b>93.467</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.347.023</b>	<b>5.021.161</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	297000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>297000</b>
Nettoopskrivninger primo	-228320
Andel i årets resultat jf. note	-10432
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-238752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58248</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kirstine Bonde Entertainment ApS	100%	58.248	-10432

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter sammen med tilknyttet virksomhed for selskabsskatter m.v. i sambeskatning.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret